UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /STC-NS      Sóc Trăng, ngày         tháng 02 năm 2025

V/v hướng dẫn đăng ký, cấp mã

số đơn vị có quan hệ với ngân

sách

                              Kính gửi:

 - Sở, ban, ngành, đoàn thể;

 - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố,

tỉnh Sóc Trăng.

Căn cứ Thông tư số 185/2015/TT-BTC ngày 17/11/2015 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính hướng dẫn đăng ký, cấp và sử dụng mã số đơn vị có quan hệ với ngân

sách;

Theo Công văn số 188/THTK-TK ngày 25/02/2025 của Cục Tin học và

Thống kê tài chính – Bộ Tài chính về việc hướng dẫn đăng ký, cấp mã số

ĐVQHNS;

Theo Công văn số 807/STC-NS ngày 24/02/2025 của Sở Tài chính về việc

hướng dẫn đăng ký, cấp mã số đơn vị có quan hệ với ngân sách khi thực hiện Nghị

quyết số 18-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Ban Chấp hành Trung ương.

Sở Tài chính triển khai Công văn số 188/THTK-TK nêu trên, nội dung

Công văn được đăng trên Cổng thông tin điện tử của Sở Tài chính tại địa chỉ:

https://sotaichinh.soctrang.gov.vn (Mục QL Ngân sách và Tài chính HCSN).

Đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP.UBND tỉnh;

- PGĐ. HNT;

- Lưu: VP, NS.
                  Lý

GIÁM ĐỐC

		2025-02-26T14:00:10+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T13:59:21+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Huỳnh Ngọc Toàn<hntoan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T14:39:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	SỞ TÀI CHÍNH<vanphong.sotc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T14:39:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	SỞ TÀI CHÍNH<vanphong.sotc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T14:39:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	SỞ TÀI CHÍNH<vanphong.sotc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T14:39:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	SỞ TÀI CHÍNH<vanphong.sotc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T14:40:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	SỞ TÀI CHÍNH<vanphong.sotc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!